
Частное образовательное учреждение 

Школа вождения «АЛИСА» 

Профессионального образования 
__________________________________________________________________________________________________________________ 

 
Почтовый адрес: РОССИЯ 249037 Калужская обл., г. Обнинск, ул.  Красных Зорь, д.28, ИНН 402 599 0100, тел: 8 (48439) 5-73-71 

__________________________________________________________________________________________________________________ 
 

ПРИКАЗ № 4/2017 
 

Об утверждении плана 
финансово-хозяйственной 
деятельности           от 30 октября 2017г. 
 
 На основании Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании», Устава организации 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности ЧОУПО «Школа вождения «Алиса» на 
2018-2020 годы включительно: 

 

Наименование Показатель 
(тыс. рублей) 

Планируемая выручка  от оказания платных образовательных услуг 6 000= 
Расходы на оплату труда, страховые взносы и налоги 3 300= 
Расходы на аренду транспортных средств 0= 
Расходы на аренду учебных кабинетов 1 200= 
Расходы на аренду автодрома 240= 
Расходы на услуги банка 36= 
Расходы на рекламу 50= 
Расходы на услуги связи, интернет, почтовые расходы 40= 
Расходы на ремонт транспортных средств 600= 
Расходы на канцелярские товары 30= 
Расходы на питьевую воду для обучающихся 4= 
Расходы на обновление материально-технической базы 200= 
Прочие расходы 300= 

 
 
 2. Контроль над выполнением плана возлагаю на себя. 
 
 
 
 
 
 

ЧОУПО «Школа вождения «Алиса»     Ермолаев А.Ю.  


